gt” 

ebastian Valdivieso 
E 'OTARIO VIGESIMO CUARTO DEL CANTON QUITO 

Ciudad.- 

ESeñor Notario: 

Edel traductor. 

E Atentamente, 

E Corral € Rosales 

Dr. Milton Carrera Proaño 
'_ Abogado. MAT. 5634 C.A.P 

ESCRITURA NUMERO CERO SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO (07874) 
A 

pi? 

069806 

ROBLES 653 Y AV, AMAZONAS 
EDIFICIO PROINCO CALISTO, PISO 12 
CASILLA 17-03-176 
TELEF.: ($93-2) 254-4144, 256-1706, 256-1707 

250-3741, 250-3742, 256-3078 
TELEFAX: (593.2) 250-3743, 154-4246 
E-MAIL: INFOECORRALROSALES.COM 

ROSALESBATIGLOBAL.NET